PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS/MG. Aviso de Publicação de Nova
Data do Processo Licitatório n° 249/2020, Pregão n°150/2020. Menor preço
por Lote. Locação de Ambulâncias. Data de Apresentação de Envelopes e
Julgamento: 09h00min do dia 11/01/2021. O Novo Edital Re9:cado encontra-
se na sede da Prefeitura Municipal, à Av. Dr. Sylvio Menicucci, nº 1575, Bairro
Presidente Kennedy ou pelo site www.lavras.mg.gov.br. Telefax: (35)3694-
4021. Rodrigo More9 Pedroza – Diretor de Suprimentos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRABELA/MG– TP nº 015/2020 a realizar-
se dia 13/01/2021 as 09:00 hs – Objeto – Contratação de empresa
especializada em engenharia para execução de obra de construção do
centro de comercialização de produtos associados ao turismo no município
de Mirabela- mg. Mtur 870216/2018- op 1058629-95. Edital disponível no
site: www.mirabela.mg.gov.br. Informações: (38)3239-1288 – Isaak da Silva
Rodrigues – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRABELA/MG– 2º Termo adi+vo ao contrato nº
092/2020. Partes: Município de Mirabela/MG e a Empresa ICAMINAS CONSTRUTORA
E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 28.532.759/0001-78.
Objeto: contratação de empresa especializada em engenharia para construção de
ves+ários no Estádio Municipal Dr. Fábio Rabelo, conforme projetos que integram o
presente edital. Iniciando tal prorrogação em 24 de dezembro de 2020 pelo período de
03 (três) meses (até 23 de março de 2021). Isaak da S. Rodrigues – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR/MG. REPUBLICAÇÃO –
Alteração – Art. 21, § 4º - L. 8666/93 - Processo Licitatório n ° 64/2020
- Pregão Eletrônico n° 008/2020. Objeto é aquisição de 2 (dois) veículos
zero km como forma de estruturação da polí2ca da Assistência Social,
um veículo hatch, completo, 0 km, ano de fabricação 2020, e um veículo
caminhonete, cabine dupla, 0 km, ano de fabricação 2020, conforme
especi9cações constantes no Termo de Referência. O Município de
Resplendor/MG torna público a Re29cação do Edital e Nova Data de
abertura da sessão pública rela2va ao objeto acima. A sessão Pública será
às 09:00hs do dia 12/01/2021 no hRps://www.comprasgovernamentais.
gov.br/. Edital e seus Anexos poderão ser ob2dos através da Internet
pelos endereços eletrônicos: www.comprasgovernamentais.gov.br e
www.resplendor.mg.gov.br. Resplendor/MG, 23/12/2020 - Deuzimar
Nepomuceno de Oliveira - Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRABELA/MG– 3º Termo adi+vo ao contrato nº
034/2020. Partes: Município de Mirabela/MG e a Empresa TM Tech Engenharia
LTDA-ME, CNPJ nº 22.430.005/0001-97. Objeto: Contratação de empresa
especializada em engenharia para execução de serviços de construção do campo de
futebol no Distrito de Muquem, Município de Mirabela/ MG, com o fornecimento
de todos os materiais, conforme projetos que integram o edital. Iniciando tal
prorrogação em 13 de janeiro de 2021 pelo período de 03 meses (até 12/04/2021).
Isaak da Silva Rodrigues – Presidente da CPL.

Prefeitura Municipal de São João do Pacuí, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o interesse em aderir à Ata de
Registro de Preço Nº 013-D/2020 referente ao PREGÃO ELETRÔNICO
POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 004/2020 do Consórcio Intermunicipal
da Área Mineira da Sudene - CIMAMS. REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O
FORNECIMENTO DE VEÍCULOS NOVOS (PRIMEIRO EMPLACAMENTO),
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA
SUDENE – CIMAMS. São João do Pacuí, 23 de dezembro de 2020. Júlio
Fagner Costa Guimarães – Presidente da CPL

ENGECOM ENGENHARIA E
COMÉRCIO LTDA

Contrata para trabalhar em seu escritório e em
suas obras:

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

ENVIAR CURRÍCULO: mara@engecomengenharia.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO
Av. Acesita, nº 3230, Bairro São José, Timóteo/MG

CEP: 35182-132 - Telefax: (31) 3847-4718 / 3847-4701

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG – UASG 985373 - RESULTADO DE LICITAÇÃO -
PREGÃOELETRÔNICONº 029/2020 - OMunicípio de Timóteo torna público o resultado do Pregão
Eletrônico nº 029/2020, Processo Administra6vo nº 268/2020, que tem por objeto a aquisição de
insumos para atender o Departamento de Vigilância em Saúde, Secretaria Municipal de Saúde.
Empresas vencedoras: Ty Bortholin Comercial LTDA, no valor de R$320,00 (Trezentos e vinte
reais); Olithier Comercio De Materiais E Mercadorias EIRELI, no valor de R$779,98 (Setecentos
e setenta e nove reais e noventa e oito centavos); Licitar Comercio E Serviços LTDA, no valor de
R$2.372,60 (Dois mil trezentos e setenta e dois reais e sessenta centavos) O presente Edital e
seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site hTp://transparencia.6moteo.
mg.gov.br/licitacoes ou no www.comprasgovernamentais.gov.br. Melhores informações na
Gerência de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Timóteo, localizada na Av. Acesita,
nº. 3.230, Bairro São José, Timóteo/MG e pelos telefones: (31) 3847-4701 e (31) 3847-4718.
Timóteo, 23 de dezembro de 2020. Walcimar Pereira Dias - Pregoeiro.

ANUNCIE AQUI (31) 3236-8001

26 e 27 DEZ 20 / PRIMEIRO PLANO 5
BE LO HOR I ZONTE HOJE EM D I A

Este documento foi assinado digitalmente  e eletronicamente por EDIMINAS  S/A EDITORA GRÁFICA INDUSTRIAL MG, titular do JORNAL HOJE EM DIA.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br/VerificadorAssinaturas/Verificador e utilize o código 9D4D-2E59-C9DE-F9C2.